




Горячекатаный лист ст3пс/сп ГОСТ 14637, ГОСТ 19903.				Г/к	Оцинкованный лист ст08пс ГОСТ 19904, ГОСТ 14918				Zn		
толщина, мм	раскрой, мм	цена, BYN без НДС	цена, BYN с НДС	толщина, мм	раскрой, мм	цена, BYN без НДС	цена, BYN с НДС	толщина, мм	раскрой, мм	цена, BYN без НДС	цена, BYN с НДС
1,5	1250*2500	1 280	1 536	0,55 (0,5)	1250*2500	ождается поставка					
2		1 220	1 464	0,7		ождается поставка					
2,5		1 250	1 500	0,8		ождается поставка					
3	1250*2500/1500*6000	1 220	1 464	1		ождается поставка					
4		1 200	1 440	1,2		ождается поставка					
5		1 200	1 440	1,5	ождается поставка						
6		1 200	1 440	Уголок равнополочный ст3пс/сп ГОСТ 8509, ГОСТ 535							
8	1500*6000 и 2000*6000	1 200	1 440	типоразмер, мм	длина, мм	цена, BYN без НДС	цена, BYN с НДС				
10		1 200	1 440	25*3	6 000 и 12 000	1 350	1 620				
12		1 200	1 440	25*4		1 270	1 524				
14		1 220	1 464	32*4		1 270	1 524				
16		1 240	1 488	35*4		1 270	1 524				
18		1 240	1 488	40*4		1 230	1 476				
20		1 240	1 488	40*5		1 270	1 524				
22		1 240	1 488	45*4		1 230	1 476				
25		1 240	1 488	45*5		1 270	1 524				
28		1 350	1 620	50*3		ождается поставка					
30		1 240	1 488	50*4		1 200	1 440				
32		1 350	1 620	50*5		1 200	1 440				
36		1 240	1 488	50*5		1 270	1 524				
40		1 240	1 488	63*4		1 200	1 440				
45	1 350	1 620	63*5	1 200		1 440					
50	1 350	1 620	63*6	1 230	1 476						
60-100	ождается поставка		70*5	1 230	1 476						
Горячекатаный лист 09Г2С ГОСТ 19281, ГОСТ 19903				Г/к	70*6	1 230	1 476				
3	1500*6000 и 2000*6000	1 300	1 560	70*7	1 230	1 476					
4		1 250	1 500	75*5	1 230	1 476					
5		1 250	1 500	75*6	1 230	1 476					
6		1 250	1 500	75*8	1 230	1 476					
8		1 250	1 500	80*6	1 230	1 476					
10		1 250	1 500	80*8	1 300	1 560					
12		1 250	1 500	90*6	1 230	1 476					
14		1 250	1 500	90*7	1 230	1 476					
16		1 270	1 524	90*8	1 300	1 560					
18		1 270	1 524	100*7	1 230	1 476					
20		1 290	1 548	100*8	1 230	1 476					
22		1 290	1 548	100*10	1 230	1 476					
25		1 290	1 548	110*7	1 250	1 500					
28		1 290	1 548	110*8	1 250	1 500					
30	1 290	1 548	125*8	1 250	1 500						
32	1 290	1 548	125*9	1 250	1 500						
36	1 290	1 548	125*10	1 250	1 500						
40	1 290	1 548	140*9	1 700	2 040						
45	1 290	1 548	140*10	1 700	2 040						
50	1 420	1 704	160*10	1 700	2 040						
60-100	1 420	1 704	160*12	1 700	2 040						
Горячекатаный РИФЛЕНЬИЙ лист ГОСТ 8568, ГОСТ 19903				Г/к	180*10	ождается поставка					
3	1500*6000	1 250	1 500	180*12	ождается поставка						
4		1 250	1 500	180*14	ождается поставка						
5		1 250	1 500	200*12	1 700	2 040					
6		1 380	1 656	200*14	1 700	2 040					
8		1 380	1 656	200*16	ождается поставка						
10		1 380	1 656	Уголок неравнополочный ст3пс/сп ГОСТ 8510, ГОСТ 535							
Холоднокатаный лист 08пс ГОСТ 19904, ГОСТ 16523				Х/к	63*40x5;6	ождается поставка					
0,5	1250*2500	ождается поставка		75*50x5;6	12 000	ождается поставка					
0,7		ождается поставка		100*63x6		1 600	1 920				
0,8		1 420	1 704	100*63x8		1 600	1 920				
1,0		1 420	1 704	125*80x8;10		1 600	1 920				
1,2		1 420	1 704	140*90x8;10		1 700	2 040				
1,5		1 420	1 704	160*100x10		1 700	2 040				
2,0		1 420	1 704	160*100x12		ождается поставка					
2,5		1 420	1 704	180*110x12;14		ождается поставка					
3,0	1 450	1 740	200*125x12;14	ождается поставка							
Швеллер ст3пс/пс ГОСТ 8240, ТУ У 27.1, ГОСТ 535					5У	12 000	1 320	1 584			


	Иностранное унитарное предприятие «УГМК» РБ, 220090, г. Минск, ул. Широкая, д.20а. www.UGMK.BEL sale@ugmk.by тел./факс +375 (17) 266-22-33 Единый номер телефона: 7271	Склады: • Колядичи Адрес : Минский р-н., ГТС Колядичи Тел.: +375-17-225-74-45 Режим работы: 8:30-17:00; Перерыв: 12:00-13:00	
		• Мачулищи Адрес: г.п.Мачулищи (склад Алмиэр) Телефон: +375-29-618-47-67 Режим работы: 8:30-17:00 Перерыв: плавающий	

**ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ПАО "Алчевский МК", ПАО "Днепропетровский МК"
ООО "Краматорский металлопрокатный завод" (УКРАИНА)**

прайс от 01.12.2018г.*

страница 2 из 2

Швеллер ст3пс/сп ГОСТ 8240, ТУ У 27.1, ГОСТ 535				Арматура А500С ГОСТ Р 52544, СТБ 1704, ДСТУ 3760 и др.			
типоразмер, мм	длина, мм	цена, BYN без НДС	цена, BYN с НДС	типоразмер, мм	длина, мм	цена, BYN без НДС	цена, BYN с НДС
5П	12 000	1 320	1 584	6	11 700	ожидается поставка	
6,5У		1 320	1 584	8		ожидается поставка	
6,5П		1 320	1 584	10		ожидается поставка	
8У		1 320	1 584	12		ожидается поставка	
8П		1 320	1 584	14		ожидается поставка	
10У		1 320	1 584	16		ожидается поставка	
10П		1 320	1 584	20		ожидается поставка	
12У		1 460	1 752	22-32		ожидается поставка	
12П		1 460	1 752	Катанка ст3пс/сп			
14У		1 460	1 752	ГОСТ 30136, ГОСТ 380			
14П		1 460	1 752	5,5	букта	1 250	1 500
16У		1 460	1 752	6,5		ожидается поставка	
16П		1 460	1 752	Проволока ВР-1 ст1-3пс/сп			
18У		1 460	1 752	ГОСТ 6727, ГОСТ 380			
18П		1 460	1 752	4	букта 1тн.	1 220	1 464
20У		1 600	1 920	5		1 220 1 464	
20П		1 600	1 920	Балка ст3пс/сп			
22У		1 750	2 100	ГОСТ 8239, ГОСТ 19425, ГОСТ 535			
22П		1 750	2 100	10	12 000	1 750	2 100
24У		1 750	2 100	12		1 750	2 100
24П	1 750	2 100	14	1 600		1 920	
27У	1 750	2 100	16	1 550		1 860	
27П	1 750	2 100	18; 20	1 550		1 860	
30У	1 750	2 100	24М	1 600		1 920	
30П	1 750	2 100	30М	1 850		2 220	
40У	2 600	3 120	30	1 600		1 920	
Труба профильная ст3, S235				36		1 600	1 920
ГОСТ 8639, ГОСТ 8645, ГОСТ 380				36М		1 750	2 100
40x20; 20x20 x1,5	6 000	1 350	1 620	45М	1 670	2 004	
20x20; 40x20 x2		1 230	1 476	Балка ст3сп/пс			
50*25x2		1 230	1 476	ГОСТ 27772-2015, СТО АСЧМ 20-93			
60*40x3		1 220	1 464	12Б1	x	x	
80*80x3		1 220	1 464	18Б1	1 600	1 920	
80*80x4		1 220	1 464	20Б1	1 500	1 800	
Профиль сварной ст3сп				20Ш1	1 500	1 800	
ГОСТ 30245				25Б1, Б2	1 500	1 800	
100*100x4	12 000	1 220	1 464	25К1; К2	1 500	1 800	
100*100x5		1 220	1 464	25Ш1, Ш2	1 650	1 980	
100*100x6		1 280	1 536	30Б1; Б2	1 500	1 800	
120*120x4		1 220	1 464	30К1; К2	1 500	1 800	
120*120x5		1 220	1 464	30Ш1; Ш2	1 500	1 800	
120*120x6		1 280	1 536	35Б1; Б2	1 500	1 800	
140*140x4		1 220	1 464	35К1, К2	1 500	1 800	
140*140x5		1 220	1 464	35Ш1, Ш2	1 650	1 980	
140*140x6		1 280	1 536	40Б1; Б2	1 500	1 800	
Квадрат ст3сп				40К1; К2	1 500	1 800	
ГОСТ 2591, ГОСТ 380				40Ш1; Ш2	1 500	1 800	
10	6 000	1 310	1 572	45Б1, Б2	1 500	1 800	
12		1 310	1 572	45Ш1, Ш2	1 550	1 860	
14; 16		1 310	1 572	50Б1, Б2	1 500	1 800	
20		1 310	1 572	50Ш1, Ш2	1 500	1 800	
30		1 450	1 740				
Полоса г/к ст3пс/сп				Оказываем услуги			
ГОСТ 103 ГОСТ 380				Наименование	ед.изм	цена, BYN без НДС	цена, BYN с НДС
20x4	6 000	1 480	1 776	Резка газом	рез./тн	30	36
25x4		1 460	1 752	Резка станком	рез./тн	40	48
30x4; 80x4		1 460	1 752	Рубка листа	загот.	2,5	3
40x4;5		1 380	1 656				
40x6		1 460	1 752				
50x4;5		ожидается поставка					
50x6		ожидается поставка					
60x5;6		ожидается поставка					
60x8;10		ожидается поставка					
80x8;10		ожидается поставка					
100x6		ожидается поставка					
100x8;10		ожидается поставка					

 Доставка-УГМК
Осуществляем доставку по всей Беларуси.
Стоимость доставки уточняйте у менеджеров

*прайс-лист не является публичной офертой;
Цены указаны за 1 тонну;
Условия оплаты: 100% предоплата;
Условия поставки: самовывоз;